
ZARZĄDZENIE NR 0050.291.1.2020 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2020 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)   
Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co następuje: 
§ 1. 1. Wprowadzam zmiany w dochodach budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

W wyniku wprowadzonych zmian dochody nie uległy zmianie. 
2. Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia 

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki nie uległy zmianie. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D88C8C-8B3A-4BD5-8B96-BBA2FDF93FB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.291.1.2020 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 31 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 637 311,38 0,00 637 311,38

80195 Pozostała działalność 358 843,00 0,00 358 843,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

315 123,72 6 916,50 322 040,22

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

41 669,28 -6 916,50 34 752,78

Razem: 20 748 338,45 0,00 20 748 338,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D88C8C-8B3A-4BD5-8B96-BBA2FDF93FB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.291.1.2020 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 31 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 735 401,38 0,00 4 735 401,38

80195 Pozostała działalność 532 971,00 0,00 532 971,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 74 330,53 6 775,10 81 105,63

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 13 999,47 -6 775,10 7 224,37

4437 Różne opłaty i składki 1 557,20 141,40 1 698,60

4439 Różne opłaty i składki 282,80 -141,40 141,40

Razem: 19 870 338,45 0,00 19 870 338,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D88C8C-8B3A-4BD5-8B96-BBA2FDF93FB6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.291.1.2020
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 31 grudnia 2020 ROKU

W wyniku wprowadzonych zmian planowany dochód i wydatki budżetu miasta nie uległy
zmianie.

· Dofinansowanie na realizację Projektu grantowego pn.: "Zdalna Szkoła plus „ przekazane jest
w całości ze środków europejskich, dlatego też dokonano zmiany źródeł finansowania projektu w
klasyfikacji budżetowej paragrafów dochodów i wydatków zmniejszono czwartą cyfrę "9" w
kwocie 6.916,50 zł. i zwiększono czwartą cyfrę „7" w kwocie 6.916,50 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D88C8C-8B3A-4BD5-8B96-BBA2FDF93FB6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik  UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.291.1.2020

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 31 grudnia 2020 ROKU

		2020-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR MACIEJCZYK; URZĄD MIASTA WOJCIESZÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




